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Referat - Regionalt samarbeidsutvalg for utdanning (SUU) 

Dato: 3. mai 2023 

Tid: 10:00 – 13:20 

Sted: Teams 

 

Til stede 

Navn Stilling Institusjon Kategori 
Ruben Angell Konst. utdanningssjef Helse Midt-Norge RHF leder i 2023  

Grete Samstad Helsefaglig sjef St. Olavs Hospital HF fast medlem 

Birger Endreseth Fagdirektør St. Olavs Hospital HF fast medlem 

Guro Berge Utdanningssjef Helse Møre og Romsdal fast medlem 

Therese Troset Engan HR-sjef Helse Nord-Trøndelag fast medlem 

Lennart Jølle Prodekan utdanning NTNU, SU-Fakultetet fast medlem 

Nanna Sønnichsen Kayed Instituttleder NTNU, Institutt for psykisk helse fast medlem 

Heidi Haavardsen Dekan Høgskolen i Molde fast medlem 

Helge Hansen Brukerrepresentant Regionalt brukerutvalg fast medlem 

Leena Stenkløv Daglig leder Fosen Helse IKS KS observatør 

Magnus Holm-Hagen Student Studentrådet, MH-fakultetet observatør 

Wenche Wannebo  Nord Universitet vara 

Hilde Grimstad Professor NTNU invitert sak 18/23 

Therese Svendsen Helsefaglig rådgiver St. Olavs hospital HF invitert sak 20/23 

Dea Fostad Klinkby Rådgiver Helse Midt-Norge RHF   sekretariatet  

Maria Tårland Rådgiver Helse Midt-Norge RHF                 referent 

 

 

Forfall  

Navn Stilling Institusjon Kategori 
Toril Forbord Prodekan utdanning NTNU, MH-fakultetet fast medlem 

Ingjerd Gåre Kymre Prodekan utdanning Nord Universitet fast medlem 

Ellen Synnøve Aarseth Instituttleder Høgskolen i Volda møtende vara  
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Sak 13/23 Åpning av møtet 

Beslutningssak: Åpning av møtet ved Ruben Angell, konst. utdanningssjef ved Helse Midt-Norge og leder for 
Samarbeidsutvalget for utdanning i 2023. 

Vedtak: SUU godkjenner referat fra møtet 26. januar 2023 og innkalling til møtet 3. mai 2023. 

 

Sak 14/23 Årsrapport for Samarbeidsutvalget for utdanning 2022 

Beslutningssak: Sekretariatet ved Maria Tårland, rådgiver Helse Midt-Norge RHF, presenterer utkast til 

oppsummering av aktiviteten i SUU i 2022 som skal inngå i årsrapport for Samarbeidsorganet for 

underutvalgene for 2022.  

Vedtak:   SUU godkjenner årsrapport for 2022 med de innspill som kom i møtet. 

 

Sak 15/23 Samarbeidsorganet og SUUs seminar om utdanning 9. juni 2023 

Orienteringssak: Ruben Angell, konst. utdanningssjef Helse Midt-Norge RHF, legger fram forslag til program 

for Samarbeidsorganet og SUUs seminar om utdanning 9. juni 2023.  

SUU er positive til det foreslåtte programmet, og spiller inn et ønske om en konkretisering fra det regionale 

helseforetaket om hvordan samarbeidet knyttet til praksisstudier og søkertall har vært, gjerne med bruk av 

eksempler. Det er plass til 50 deltakere på seminar om utdanning, og det foreslås at medlemmene i 

utdanningsnettverket og KTV/KVO inviteres til å delta på seminaret.  

Vedtak:   SUU tar informasjonen til orientering 

 

Sak 16/23 Resultat av årlig rapportering - utdanningsmidler 

Orienteringssak: Sekretariatet ved Maria Tårland, rådgiver Helse Midt-Norge RHF, presenterer status fra årlig 

rapportering for prosjekter som har mottatt midler for å styrke kvalitet og relevans i praksisstudier. 

Sekretariatet innhentet i april års- og sluttrapporter fra pågående og avsluttede prosjekter. Nytt av året er at 

vi har utforsket en pilotordning for sluttrapporter, der alle prosjektledere for avsluttede prosjekter ble bedt 

om å fylle ut en informasjonsplakat. Formålet er å standardisere rapportene og bedre synliggjøre resultatene 

fra prosjektet. Informasjonsplakatene vil publiseres på Helse Midt-Norges nettsider, men kan også brukes av 

andre, blant annet prosjektleder og -medarbeidere. SUU ønsker å høre mer om prosjektene og foreslår å 

arrangere en erfaringskonferanse, tilsvarende som ble gjort i 2019. Formålet med konferansen vil være å dele 

erfaringer og kunnskap fra prosjektene for å lære av hverandre. 

Vedtak:   SUU tar informasjonen til orientering. 
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Sak 17/23 Utlysning av utdanningsmidler for 2024 

Diskusjons- og beslutningssak: Ruben Angell, konst. utdanningssjef Helse Midt-Norge RHF, innleder diskusjon 

knyttet til utlysning av utdanningsmidler fra Helse Midt-Norge for 2024. Det er usikkert hvor stor den 

økonomiske rammen for utlysningene for 2024 er. Det er derfor lagt inn et forbehold om tilgjengelig 

budsjettramme i utlysningsteksten. Det foreslås enkle justeringer i satsningsområdene: 

- Første punkt: begrepsbruk justeres, slik at det står praksisstudier i stedet for praksis 

- Siste punkt: endre fra kombinerte stillinger til delte stillinger  

SUU godkjenner den foreslåtte malen for oppsummerende budsjett. I forbindelse med utlysningen vil det 

arrangeres søkerkurs med Hilde Grimstad. Det ble påpekt at det var få som deltok på kurset i fjor, og det bør 

derfor jobbes godt med å få ut informasjon om søkerkurset blant mulige søkere. Informasjonen om kurset må 

i tillegg komme tydelig frem i utlysningen.  

Vedtak:  SUU vedtar den foreslåtte utlysningstekst og vedlegg, med de innspill som kom i møtet. 

 

Sak 18/23 Orientering om beslutning i SO knyttet til arbeidsgruppe kompetansebygging og 

arbeidsgruppe utdanningsforskning  

Orienterings- og diskusjonssak: Ruben Angell, konst. utdanningssjef Helse Midt-Norge orienterer om 

diskusjon og beslutning fra møtet i Samarbeidsorganet 10. februar 2023, der rapportene fra arbeidsgruppene 

kompetansebygging og utdanningsforskning ble diskutert. 

Samarbeidsorganet stilte seg positive til rapporten om kompetansebygging, og arbeidet med implementering 

av enkelte tiltak foreslått i rapporten er påbegynt. Arbeidsgruppen, som består av Guro Berge, Wenche 

Wannebo, Grete Samstad, Guri Rasmussen, Rigmor Einan Alnes, Ingvild Aune, Marit Brøndbo og Ruben 

Angell, har fått i oppgave å komme med forslag til prosess og tidsplan til senere møte i SUU. 

Det var ingen uenighet i essensen i hva som er foreslått i rapporten om utdanningsforskning, men 

Samarbeidsorganet reagerte på det økonomiske omfanget og det var en viss motvilje mot å sette av en så 

stor del av midlene til det spesifikke formålet. SO ber SUU om å bearbeide rapporten slik at saken kan 

behandles igjen senere. «Etablere en regional satsning på forskning og innovasjon på utdanningsfeltet» er et 

av målene i Regional handlingsplan for Helse Midt-Norge 2023-2026, og noe vi skal satse på i tiden fremover 

så det er opp til SUU å finne en løsning SO kan støtte. Det forventes at SO skal bidra økonomisk, men det må 

tydeliggjøres hva utdanningsinstitusjonene kan bidra med. SUU må i tillegg se på hvordan tiltakene best kan 

presenteres. SUU ser klart hvordan oppbyggingen av et slikt fagmiljø kan bidra til en mer effektiv høyere 

utdanning, og ønsker å jobbe videre med dette. 

Vedtak:  Arbeidsgruppen for kompetansebygging bes foreslå en prosess med tidsplan for 

oppfølging av tiltakene i rapporten, i tråd med innspill som kom i møtet. 

SUU-leder undersøker hvilket handlingsrom som finnes i Helse Midt-Norge for å bidra 

med ressurser til etablering av førstestilling. Det utarbeides et forslag til brev fra SUU i 

samråd med leder for arbeidsgruppe utdanningsforskning. Dette stiles til 

utdanningsinstitusjonene og helseforetakene i regionen for å lodde interessen for å 

bidra til felles etablering av slik stilling. Videre prosess diskuteres i SUUs møte i 

september. 
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Lunsjpause 

 

Sak 19/23 Status fagekspert utdanning Helseplattformen 

Orienteringssak: Therese Svendsen, helsefaglig rådgiver ved St. Olavs hospital og fagekspert utdanning mot 

Helseplattformen, legger fram status for arbeidet med integrasjon av utdanning i Helseplattformen.  

Utviklingsarbeidet har stoppet opp på grunn av all feilrettingen det jobbes med. Samtidig er det store problemer 

med at studenter ikke får logget seg inn i journalsystemet/ Helseplattformen. Dette gjelder ikke alle, men 

systemet svikter særlig i de tilfeller at studentene har doble roller (student/ansatt). At studentene ikke får logget 

seg inn medfører at man tar i bruk snarveier, eksempelvis at studentene tar i bruk veileders bruker. Signering, 

som er en daglig aktivitet, fungerer ikke helt, men det er vanskelig å vite om det er teknisk feil eller brukerfeil. 

Systemet er vanskelig og ikke brukervennlig. Svendsen deltar i workshoper og deler sine erfaringer til andre i 

regionen i lignende stillinger, noe som er svært positivt ettersom løsningene er overførbare. 

Vedtak:  SUU tar informasjonen til orientering 

 

Sak 20/23 Årshjul for samarbeid mellom Helse Midt-Norge og universitet og høgskoler (UH) 
om praksisstudier i helse- og sosialfaglige utdanninger  

Diskusjonssak: Innledning ved Ruben Angell, konst. utdanningssjef Helse Midt-Norge RHF. Helseforetakene 

legger fram status for praksisplassbestillingen for neste år. Flere har utfordringer med å dekke behovet for 

praksisplasser knyttet til enkelte utdanninger, som ergoterapi, fysioterapi, og enkelte steder også radiografer. 

Erfaringen er likevel at behovet dekkes i det studentene skal ut i praksis. Ved St. Olavs har de sett systematisk 

på om utfordringene ved disse utdanningene gjentas over år, og kommenterer at disse yrkesgruppene er lite 

representert i sykehusene; de har små stillinger, de går som miljøpersonell og har ikke arbeidsoppgaver 

knyttet til sitt fagområde. Sett bort fra disse utfordringene, er det godt samarbeid og en overordnet god 

balanse i antallet praksisplasser sett opp mot studieplassene.  

 

Vedtak: SUU tar diskusjonen til etterretning. 

 

Sak 21/23 Orienteringer fra institusjonene 

Orienteringssak: Medlemmene av utvalget orienterer om aktuelle saker fra sin organisasjon. 

Det føres hovedsakelig ikke referat fra orienteringsrunden fra institusjonene, men vi ønsker å trekke frem 

statusoppdatering fra Høgskolen i Molde som melder om at de er godt i gang med tanke på å få til oppstart av 

heltidsstudium i bachelorprogrammet i paramedisin fra høsten 2024. Studiet vil dra fordeler av synergier fra 

sykepleierutdanningen. Paramedisinutdanning har vært et tema som har gått igjen i flere møter i SUU, og det 

er gledelig at det nå ser ut til at regionen får et heltidstilbud innen denne utdanningen. Dette kan på sikt være 

med på å sikre regulær tilførsel av paramedisinsk personell i regionen. 

Vedtak: SUU tar informasjonen til orientering. 
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Sak 22/23 Møtestruktur SUU og saker til neste møte 

Diskusjonssak: Innledning ved Ruben Angell, konst. utdanningssjef Helse Midt-Norge. Forslag til saker i neste 

møte: 

- Nedsette arbeidsgruppe for å se på innretning av satsningsområder for utdanningsmidlene som lyses 

ut i 2024. 

- Forslag til skiftende møtestruktur, digitalt og fysisk.  

Alle medlemmer i SUU som ønsker å delta i arbeidsgruppen som skal se på innretningen av 

satsningsområdene for utdanningsmidlene bes melde interesse. I møtet ble Grete Samstad og Wenche 

Wennebo forespurt om de ønsker å delta i eller om de kan foreslå egnede kandidater som kan sitte i 

arbeidsgruppen. Saken tas opp til videre diskusjon i neste SUU møte. 

Vedtak:  Sekretariatet følger opp sakene utvalget melder inn mot neste møte i SUU. 

 

Avslutning av møtet 

Avslutning av møtet v/ Ruben Angell, konst. utdanningssjef Helse Midt-Norge og leder for Samarbeidsutvalget 
for utdanning 2023. 


